（書式2）
託児施設（サービス）利用証明書

日本ポピュラー音楽学会御中
下記のとおり当施設（サービス）を利用したことを証明いたします。

	利用者氏名
(託児補助金申請者氏名)

	当施設(サービス)を　利用した子供の人数

　　　　　　　　　　人

	利用施設(サービス)名

	利 用 日 時
	年　　月　　日　　　　時　　分　～　　時　　分
年　　月　　 日　　　　時　　分　～　　時　　分

利 用 料 金

 	円

[bookmark: _GoBack]（内訳：１日目        円 ／２日目        円）

託児施設
(サービス)
	名	称

	所 在 地

	電話番号

    書類作成日	年	月	日

    担当者署名	印

※この書類は、利用施設において作成してください。

※この書類は、利用施設から発行された領収書等（利用日、利用料金、利用した子供の人数が明記されているもの）に代えることができます。